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Evangelijos	skaitinys	(Mk	1,	12-15)	
Anuo metu Dvasia Jėzų paakino nukeliauƟ į dykumą. Jis praleido dykumoje 
keturiasdešimt dienų šėtono gundomas, buvo kartu su žvėrimis, ir angelai jam 
tarnavo. Kai Jonas buvo suimtas, Jėzus sugrįžo į Galilėją ir ėmė skelbƟ Gerąją 
Dievo Naujieną: „Atėjo įvykdymo metas, Dievo karalystė čia pat! Atsiverskite 
ir Ɵkėkite Evangelija!“  

Jėzus – tarp šėtono, žvėrių ir angelų  
 

Jėzus dykumoje praleidžia keturiasdešimt dienų. Geros „rekolekcijos“ 
rengianƟs viešam pasirodymui! Jis – Dievas ir žmogus, o dykumoje Jėzų lydi 
keista „kompanija“: šėtonas, žvėrys ir angelai. Šėtonas priešinasi Dievui, 
kalƟna žmones ir stengiasi sukelƟ abejonę Dievu. Žvėrys – kūrinijos atstovai. 
Dykumoje kovodami už savo išlikimą, jie gali būƟ pavojingi. Bet Jėzus nelieka 
vienas, yra ir angelai – „tarnaujančios dvasios, išsiųstos patarnauƟ Ɵems, 
kurie paveldės išganymą“, kaip rašoma Laiške žydams. Dabar jie tarnauja 
Tam, kuris neša išganymą. Kitas evangelistas paminės Alyvų sode prieš 
suėmimą Jėzų susƟprinusį angelą.  
Gavėnios kelionė taip pat trunka keturiasdešimt dienų. Esame žmonės, 
gyvename šiame Dievo kūrinijos pasaulyje. Mums irgi netrūksta šėtono 
gundymų, bet siunčiama ir angelų pagalba. Vis dėlto apsispręsƟ, su kuo 
pasukƟ, visada turime patys.  
Sugrįžęs į Galilėją, Jėzus skelbė Gerąją Naujieną, kad Dievo karalystė čia pat. 
Tiesa, tai ne karalystė ir ne respublika, kaip mes suprantame, net ne erdvė ar 
laikas, o Dievo darna, jo viešpatavimas, visa, kas paklūsta jo meilės logikai. 
„Tikėkite Gerąja Naujiena!“ Todėl reikės atsiversƟ, t. y. į gyvenimą žvelgƟ 
kitaip, gyvenƟ kitaip, vadovauƟs kitais – Jėzaus – dėsniais. Jei nepasikeisi, 
nepajėgsi paƟkėƟ. Nors žinia gera – jos nepriimsi. 
Šiandien tą verta atsiminƟ ne Ɵk Jėzaus nepažįstanƟems, bet ir ƟkinƟesiems. 
Ar Jėzaus naujieną laikome rimta? Tokia, dėl kurios verta viskuo rizikuoƟ: 
parduoƟ visa, ką turi, ir pirkƟ žemės sklypą, kuriame paslėptas lobis? Nors... 
jo dar nepačiupinėjai. Ko gero, esame linkę apsidrausƟ: geriau žvirblis 
rankoje... Jėzus ir man sako: „Atsiversk. Šis laikas – tavo galimybė, tavo 
geriausia proga.“ „Bet, ViešpaƟe, kaip išdrįsiu paƟkėƟ kažkuo, kas žmogiškai 
iƟn neƟkra?“ „O ar esi patenkintas gyvenimu, kurį susikūrei remdamasis 
žemiškąja pelno, sėkmės logika?“ „Ne, ViešpaƟe.“ „Tai ko dar lauki?“ 

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo, SJ knygos  
„Sekmadienių stabtelėjimai“ 

KVIEČIAME VISUS PRISIDĖTI 
PRIE ARKIVYSKUPIJOS 

METINIO LĖŠŲ TELKIMO 
VAJAUS - ANNUAL 

CATHOLIC APPEAL 2024 
 

Tęsiame aukų ir pasižadėjimų 
telkimą kasmetiniam „Annual 
Catholic Appeal“ vajui.  
Šio vajaus lėšos remia katalikiš-
kas mokyklas, sriubos virtuves, 
paramos centrus, religinio išsi-
lavinimo programas, seminaris-
tų formaciją ir kitas su gyvybe, 
taika ir teisingumu susijusias 
iniciatyvas.  
Dalis šio vajaus lėšų yra skiria-
ma „Caritas“ organizacijai, kuri 
gelbsti nukentėjusius nuo karo, 
bado, ligų ir stichinių nelaimių.  
Mūsų misija yra Čikagos arki-
vyskupijos dalis, tad labai svar-
bu, kad kiekvienas mūsų pagal 
išgales prisidėtume prie šio svar-
baus bendro reikalo. 
Šiemet mūsų misijai reikia su-
rinkti 15,968.00 dolerių. Jei bus 
surinkta daugiau aukų, likutis 
bus sugrąžintas misijai.  
Vokelius Annual Catholic Appeal 
vajui surasite prie įėjimo į 
bažnyčią, taip pat kviečiame 
aukoti internetu per misijos On-
line Giving platformą, nuorodą 
surasite mūsų interneto psl.: 
www.matulaitismission.com. 
Jei būtų bet kokių klausimų, 
prašome kreiptis į Palaimintojo 
Jurgio Matulaičio misijos rašti-
nę tel.: 630.257.5613. 
Iš anksto dėkojame už Jūsų 
paramą ir dosnumą! 
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Brangūs broliai ir seserys, 
 

Jėzus, paskelbdamas mokiniams apie savo kančią, mirtį ir 
prisikėlimą ir taip vykdydamas Tėvo valią, atskleidžia 
jiems savo misijos giliąją prasmę ir kviečia juos dalyvauti 
šioje misijoje vardan pasaulio išganymo. 
 
Eidami gavėnios keliu, vedančiu į Velykų šventes, atmin-
kime tą, kuris „nusižemino, tapdamas klusnus iki mirties, 
iki kryžiaus mirties“ (Fil 2, 8). Šiuo atsivertimo laiku 
atnaujinkime savo tikėjimą, semkimės vilties „gyvojo 
vandens“ ir atvira širdimi priimkime Dievo meilę, kuri 
mus perkeičia į brolius ir seseris Kristuje. Velykų naktį 
atnaujinkime savo Krikšto pažadus, kad atgimtume kaip 
nauji vyrai bei moterys Šventosios Dvasios veikimo dėka. 
Jau pati gavėnios kelionė, panašiai kaip visas krikščioniš-
kojo gyvenimo kelias, yra visa nušviesta Prisikėlimo 
šviesos, kuri atgaivina norinčiųjų sekti Kristumi mintis, 
nuostatas bei pasirinkimus. 
 

Jėzaus mokyme skelbiami pasninkas, malda ir išmalda 
(plg. Mt 6, 1–18) sąlygoja ir išreiškia mūsų atsivertimą. 
Neturto ir atsižadėjimo kelias (pasninkas), meilingas 
žvilgsnis į sužeistą žmogų ir meilės gestai jo atžvilgiu 
(išmalda), taip pat vaiko dialogas su Tėvu (malda) leidžia 
mums įgyvendinti nuoširdų tikėjimą, gyvą viltį ir veiklią 
meilę. 
 

Tikėjimas kviečia mus priimti Tiesą ir  
tapti jos liudytojais Dievo, taip pat mūsų  

brolių bei seserų akivaizdoje 
 

Šiuo gavėnios laiku priimti ir išgyventi Kristuje apreikštą 
Tiesą pirmiausia reiškia atverti širdis Dievo žodžiui, kurį 
Bažnyčia mums perteikia iš kartos į kartą. Ši Tiesa nėra 
intelektinė konstrukcija, rezervuota nedaugeliui rinktinių, 

itin išlavintų protų, bet žinia, kurią gauname ir galime 
suprasti turėdami širdį, atvirą Dievo didybei, suprasdami, 
kad Jis mus myli pirma, nei tai suvokiame. Ta Tiesa yra 
pats Kristus, kuris visiškai priimdamas mūsų žmogystę 
tapo Keliu – reikliu, bet atviru visiems – vedančiu į Gyve-
nimo pilnatvę. 
 

Pasninkas padeda mylėti Dievą ir artimą 
 

Pasninkas, išgyvenamas kaip atsižadėjimo patirtis, leidžia 
pasninkaujantiems per širdies paprastumą iš naujo atrasti 
Dievo dovaną ir suprasti savo, kaip kūrinių, tikrovę: esa-
me sukurti pagal jo paveikslą ir panašumą ir jame randa-
me pilnatvę. Pasninkaujantysis sutinka priimti neturtą ir 
tapti beturčiu su kitais vargdieniais, jis kaupia kitiems 
dalijamos meilės turtą. Taip suvokiamas ir praktikuojamas 
pasninkas padeda mylėti Dievą ir artimą, nes, kaip moko 
šv. Tomas Akvinietis, meilė yra judesys, nukreipiant 
dėmesį į kitą, tapatinantis su kitu (plg. Fratelli tutti, 93). 

 

Pasninkauti - tai visapusiškai save išlaisvinti  
 

Gavėnia yra laikas tikėti, tai yra priimti Dievą į mūsų 
gyvenimą ir leisti jam apsigyventi pas mus (plg. Jn 14, 
23). Pasninkauti reiškia išlaisvinti mūsų būtį nuo visko, 
kas ją slegia, nuo persisotinimo informacija – tiek teisin-
gomis, tiek melagingomis žiniomis, taip pat nuo gėrybių 
vartojimo tam, kad atvertume savo širdies duris Tam, 
kuris ateina kaip visiškas beturtis, bet drauge yra „pilnas 
malonės ir tiesos“ (Jn 1, 14), jis yra Dievo Sūnus, mūsų 
Gelbėtojas. 
 

Viltis kaip „gyvasis vanduo“, leidžiantis  
mums tęsti kelionę 

 

Samarietė,  kurią  Jėzus  prašo duoti jam atsigerti prie šuli- 
 
 
 
 

Perkelta į 4 psl.   

Popiežius:	gavėnia	–	tikėjimo,	meilės	ir	vilties	atnaujinimo	metas	
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nio, nesupranta, kodėl jis sako, kad 
gali jai duoti „gyvojo vandens“ (Jn 4, 
10). Iš pradžių ji natūraliai pagalvoja 
apie paprastą vandenį, tačiau Jėzus 
turi omenyje Šventąją Dvasią, kuria 
gausiai apdovanos per Velykų slėpinį 
ir kuri mums įlies nenuviliančią viltį. 
Pranašaudamas savo kančią ir mirtį 
Jėzus jau skelbia viltį, sakydamas, 
kad „trečią dieną jis prisikels“ (Mt 20, 
19). Jėzus mums kalba apie ateitį, 
kurią plačiai atvėrė Tėvo gailes-
tingumas. Su juo ir jo dėka turėti viltį 
reiškia tikėti, kad istorija nepasibaigia 
mūsų klaidomis, mūsų prievarta ir 
neteisybe nei nuodėme, kuri nukry-
žiuoja meilę. Tai reiškia semtis Tėvo 
atleidimo iš jo atvertos Širdies. 

Gavėnia - atsigręžimas į Dievą 
[Kai tiek neramumų pasaulyje], 
kalbėjimas apie viltį gali atrodyti 
provokacija. Tačiau gavėnios laikas 
skirtas tam, kad viltingai atgręžtume 
žvilgsnį į Dievo kantrybę: jis ir toliau 
rūpinasi savo kūriniais, nors mes 
dažnai su jais elgiamės blogai (Lau-
dato si'). Tai susitaikinimo viltis, į tai 
mus aistringai ragina šventasis 
Paulius: „Susitaikinkite su Dievu“ (2 
Kor 5, 20). Gavę atleidimą per 
Atgailos sakramentą, kuris yra 
kertinis mūsų atsivertimo proceso ak-
muo, savo ruožtu tampame atleidimo 
perteikėjais: patys priėmę atleidimą, 
galime atleisti kitiems, gebėdami 
dėmesingai palaikyti dialogą ir savo 

elgsena guosti sužeistus žmones. 
Dievo atleidimas, perduodamas taip 
pat per mūsų žodžius bei gestus, 
leidžia mums išgyventi Velykų 
brolybę.  

Mūsų tikėjimo ir vilties 
aukščiausia išraiška yra meilė, 
išgyvenama sekant Kristumi, 
rodant dėmesį ir užuojautą 

kiekvienam žmogui. 
 

Meilė džiaugiasi matydama kitą 
augant. Todėl ji kenčia, kai artimas 
vargsta: yra vienišas, ligonis, bena-
mis, niekinamas, stokojantis... Meilė 
yra širdies polėkis, skatinantis pra-
nokti save ir kuriantis dalijimosi bei 
bendrystės ryšį. 
„Socialinės meilės dėka galima eiti 
link meilės civilizacijos, į kurią visi 
galime jaustis esantys pašaukti. 
Meilė savo universalia dinamika ga-
li kurti naują pasaulį, nes ji yra ne 
bergždžias jausmas, bet geriausias 
būdas atrasti veiksmingus visų augi-
mo kelius“ (Fratelli tutti).  

Dalintis meile 
Meilė yra dovana, suteikianti mūsų 
gyvenimui prasmę; jos dėka stoko-
jančius laikome savo šeimos nariais, 
bičiuliais ir broliais. Jei dalijamasi 
su meile, net nedideli ištekliai nieka-
da nesibaigia, bet tampa gyvenimo ir 
laimės rezervu. Taip nutiko su 

Sareptos našlės miltais ir aliejumi, kai 
ji paaukojo paplotėlį pranašui Elijui 
(plg. 1 Kar 17, 7–16); taip pat ir su 
duonos kepaliukais, kuriuos Jėzus 
laimino, laužė ir davė mokiniams 
išdalyti miniai (plg. Mk 6, 30–44). 
Taip įvyksta ir su mūsų išmalda, maža 
ar didele, jei ją aukojame džiugiai ir 
paprastai. 
Gavėnią išgyventi su meile reiškia 
rūpintis kenčiančiais, apleistais ir 
[sergančiais]. Suvokdami netikrumą 
dėl ateities, atmindami žodį, kuriuo 
Dievas prabyla savo tarnui: „Nebijok, 
nes aš išpirkau tave“ (Iz 43, 1), su 
meile dovanokime pasitikėjimo žodį, 
kuris padėtų kitam pajusti, kad Dievas 
myli jį kaip vaiką. 
„Tik tokiu žvilgsniu, meilės perkeistu, 
suvokiant kito žmogaus orumą, varg-
šai yra pripažįstami ir vertinami dėl jų 
didžio orumo, gerbiami savo gyven-
sena ir kultūra ir dėl to iš tikrųjų inte-
gruojami į visuomenę“ (Fratelli tutti, 187). 
Brangūs broliai ir seserys, kiekvienas 
gyvenimo etapas yra tikėjimo, vilties 
ir meilės laikas. Šis kvietimas išgy-
venti gavėnią kaip atsivertimo, 
maldos ir dalijimosi gėrybėmis kelio-
nę tepadeda grįžti į tą tikėjimą, kuris 
kyla iš gyvojo Kristaus, į viltį, gaivi-
namą Šventosios Dvasios dvelkimo, ir 
į meilę, kurios neišsemiama versmė 
yra gailestinga Tėvo širdis. 
 

Pagal Vatican News  

DĖMESIO TIEMS, KURIE VASARIO 4 D. 
UŽSISAKĖTE KNYGĄ „MISIONERIUS“ IR  

JAU SUMOKĖJOTE UŽ KNYGĄ: 
 

Kviečiame užsakytas knygas atsiimti PJM 
misijos raštinėje vasario 25 d.  

nuo 10:00-11:00 val. ryto. 
 

Atsiprašome, bet nė vienos papildomos 
knygos tą sekmadienį neturėsime.  

 

Užsakymus sekančiai „Misionierius“ 
siuntai priimame iki vasario 26 d.  

Prašome skambinkite į misijos raštinę  
tel. 630-257-5613 užsisakyti. 
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SEKMADIENIS 
 
 

 
 

 

Pirmasis skaitinys – Dievo sandora su iš tvano išgelbėtu  
              Nojumi. (Pr 9, 8-15) 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, elgiesi teisingai ir gailestin-
         gai su tais, kurie tavo Sandoros ir įsa-
         kymų laikos. (Ps 25) 

Antrasis skaitinys – Jus dabar gelbsti tų dalykų vaizdinys –  
        Krikštas. (1 Pt 3, 18-22) 
Evangelija – Jis buvo šėtono gundomas, ir angelai jam tarnavo. 
       (Mk 1, 12-15) 
Mišiolėliuose: 138 psl. – Mišių maldos  
    651 psl. – Mišių skaitiniai 
 
 

Vasario 25 d. - II GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
 
 
 

 Pr 22, 1–2. 9a. 10–13. 15–18 • Ps 116, 10. 15. 16–17. 
18–19 • Rom 8, 31b–34 • † Mk 9, 2–10  

MIŠIŲ SKAITYTOJAI - AČIŪ  
UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 
 

VASARIO 18 D. - I GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Šarūnė Braziulienė 

Komuniją dalina: Rita Venclovienė 
11 v.r. - Aušrelė Sakalaitė ir  

Kęstutis Sušinskas 
Komuniją dalina: Violeta Valaitytė 

6 v.v. - Vidmantas Petrauskas 
 
 
 

VASARIO 25 D. - II GAVĖNIOS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Irmina Limontienė 

Komuniją dalina: Živilė Jonikienė 
11 v.r. - Ričardas ir Taiyda Chiapetta 

Komuniją dalina: Raminta Marchertienė 
6 v.v. - Rimantė Kaveckaitė 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, elgiesi teisingai ir gailestingai su tais, kurie tavo 
Sandoros ir įsakymų laikos.  

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis  
reikmėmis bei dvasiniu ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, 

puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir papročius,  
taip pat katalikiškai auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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-sveikatos ir Dievo palaimos Elytei 
-Dievo palaimos, globos ir stiprybės Ugnei 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui, Albinai, Aldonai, 
Raimundui, Vidmantui ir Marijonai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Adelei ir 
Lanai gimimo dienos proga (mama ir 
tėtis) 
                        
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Juozą Kazlauską 
-už Bičkų šeimos mirusius 
 
Pirmadienis, vasario 19 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, vasario 20 d. 
8 v.r. -už Angelę ir Feliksą Juodkus 
 
Trečiadienis, vasario 21 d. 
8 v.r. -už Oną, Genovaitę ir Stasiulių 
mirusius 
 
Ketvirtadienis, vasario 22 d. 
8 v.r. -už Mariją ir Stanislovą Stembrus 
 
Penktadienis, vasario 23 d. 
8 v.r. -už Gražiną Gražienę (šeima) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Elytei Juodis 
 
Šeštadienis, vasario 24 d. 
8 v.r. -už Gražiną Gražienę (Simonaičiai) 
-už Liudviką ir Petrą Miškinius 
-už Oną ir Vladą Karpuškus 
 
4:30 v.p.p. ŠV. MIŠIOS ANGLŲ IR 
LIETUVIŲ KALBA (BILINGUAL) 
-for the repose of the soul of Robert 
Kaucky (Ed LaPinskas) 
 
Sekmadienis, vasario 25 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

Šio sekmadienio 11 val. ryto Mišių transliacijos nuoroda: 
www.matulaitismission.com 

Sekmadienis, vasario 18 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už prel. Igną Urboną 
-už Juliją ir Juozą Kalkauskus 
-už Salomėją Polikaitienę (sūnus su 
šeima) 
-už Egidijų Jovaišą (šeima) 
-už Aldoną Šmulkštienę 
-už Otiliją Kasparaitis (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Stanislavą Jurjonienę (23 m.) 
-už Valeriją Paškevičienę (26 m.) 
-už Zenoną Jovaišą (12 m.) 
-už Eugeniją Rumbinienę 
-už Rasą Kelpšaitę 
-už Rapolą Užčiauską (5 m.) 
-už kun. Kęstutį Trimaką 
-už ses. Ritą Trimakienę 
-už Algimantą Urbutį ir šeimos mirusius 
-už Malukų ir Lukoševičių šeimų 
mirusius 
-už Lilę Ramonienę (2 m.) (vyras) 
-už Algimantą Tamašauską 
-už Valerijoną-Vytautą Razmą (šeima) 
-už Antaną Kisielį (4 m.) 
-už William Gudaitis (2 m.) (teta) 
-už Nijolę Simokaitienę (draugė) 
-už Gediminą Krapavicką 
-už Bronislavą ir Algirdą Navickus 
-už Edgarą Narbutą (8 mėn.) 
-už Rinkevičių, Petrauskų ir Baranauskų 
šeimų mirusius 
-už Genovaitę (4 sav.)  
-už Stasę Benušienę, Justiną Bidvienę ir 
Praną Bidvą 
-už Marcelę Jonušienę (2 m.) (šeima) 
-už Oną Rušėnienę (Kubilių šeima) 
-už sesutę Audrutę, mirusią vasario 16 d. 
Lietuvoje 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos Urbučių šeimai 
-sveikatos ir Dievo globos Elytei Juodis 

-už Dainą Mockevičienę 
-už Agotą Stukienę 
-už Lauryną Daunoravičių ir šeimos 
mirusius 
-už mirusias Lietuvos Dukterų draugijos 
nares 
-už Malukų ir Lukoševičių šeimų 
mirusius 
-už Zigmą ir Marcelę Sinkus 
-už Danutę Rekuvienę 
-už Ireną Puzaraitę (1 mėn.) 
-už Rinkevičių, Petrauskų ir Baranauskų 
šeimų mirusius 
-už Petrą Aleksą (6 m.) 
-už Algį Trinkūną 
 
SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Dievo palaimos ir sveikatos Lietuvos 
Dukterų Draugijos narėms 
-sveikatos ir Dievo palaimos Dariui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui, Albinui, Aldonai, 
Raimundui, Marijonai ir Vidmantui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 
6 v.v. -už Juozą Kazlauską 
 
Pirmadienis, vasario 26 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, vasario 27 d. 
8 v.r. -už Adomą Lazdauską (14 m.) ir 
giminės mirusius 
 
Trečiadienis, vasario 28 d. 
8 v.r. -už Lietuvoje mirusią Ireną 
Šiaučiūnienę 
 
Ketvirtadienis, vasario 29 d. 
8 v.r. -už Bruce Levy 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Liudmilai, Robertui, Viktutei ir Rimui, Irenai, Daliai B., 
Donatui Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Rimui, 
Alvijos šeimai, Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Vidos šeimai, Jūratei, Violetai, 
Lukauskų šeimai, Lino šeimai, Justui, Karolinai G., Mindaugui, Eglei V. su šeima, Antanui B., Mindaugui 
Balsiui, Dainutei, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, Robertui, Mariui, Linai B., Loretai R., 
Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, Vidai, Gretutei, Irenai, 
Aldonai Z., Darren, Tado šeimai ir sūneliui, Otilijai K., Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos 
visiems sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam 
pasauliui. Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti telefonu: 630.257.5613. 



Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
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Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) prašome 
kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-257-5613 ir susitarti dėl 
jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima kreiptis į 
kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitaikinimo 
apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųs-
ti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 

Vaikų Mišios aukojamos mokslo metų metu 
kiekvieną pirmąjį mėnesio sekmadienį 9 val. ryte. 

Šv. Mišios anglų ir lietuvių kalba aukojamos 
paskutinį kiekvieno mėnesio šeštadienį. 

Sekančios bilingual Mišios bus aukojamos 
šeštadienį, vasario 24 d., 4:30 val. p. p. 

Kviečiame reklamuoti jūsų verslą ar organizacijų renginius misijos žiniaraštyje!  
Taip pat kviečiame kreiptis dėl asmeninių skelbimų.  

Nedidelė kaina ir labai svarbi parama žiniaraščio leidybai, kreipkitės tel.: 630-257-5613. 

Ateinantį šeštadienį, vasario 24 d.,  
4:30 val. po pietų visus kviečiame  
dalyvauti šv. Mišiose anglų ir  
lietuvių kalba.  
 

Giedos „Celestial Voices“ choras.  
 

Puiki proga pakviesti lietuviškai 
nekalbančius šeimos narius ir  
draugus dalyvauti Mišiose  
lietuviškoje Misijoje! 

Lietuvos Dukterų 
Draugijos ataskaitinis 

rinkiminis 
susirinkimas vyks 

vasario 25 d. Banio 
salėje 12:00 val. p. p. 
Kviečiame Dukterų 

Draugijos nares 
dalyvauti. 
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LABAI AČIŪ, KAD 
REMIATE  

PJM MISIJOS SESELIŲ 
RENGIAMUS 

„UŽGAVĖNIŲ BLYNUS“! 
 

Vasario 13 d. seselės Judita ir 
Laimutė, padedamos nenuils-
tančių savanorių kepė tradi-
cinius PJM misijos Užgavėnių 
blynus. Labai dėkojame visoms 
ir visiems prisidėjusiems prie 
šio gražaus renginio sėkmės - 
organizatorėms seselėms Juditai 
ir Laimutei, visoms savanorėms 
blynų kepėjoms ir bulvių 
skutėjoms, šauniesiems Sutvir-
tinimo sakramentui besiruošian-
tiems pagalbininkams ir pagal-
bininkėms, Lietuvos Dukterims 
už visą darbą, pagalbą ir didelį 
blynų užsakymą. Ačiū t. Vaidui 
už užsakymų išvežiojimą į 
misijos narių namus, Pasaulio 
lietuvių centrui už geranorišku-
mą ir dosnumą dėl patalpų 
naudojimo, labai ačiū uogienių 
virėjams, rėmėjams ir muzikan-
tams. Nuoširdžiausia padėka 
visiems Jums, kas blynus užsa-
kėte, valgėte, draugams vežėte 
ir, drauge, dosniai parėmėte 
misiją! Ačiū labai! 

Nuoširdžiai dėkojame misijos aukotojams ir aukoto-
joms, kad ištikimai remiate misiją savo sekmadienine 
auka, siunčiama paštu, įdedama į aukų dėžutę 
sekmadieniais ar aukojamą internetu!  

Misija išsilaiko TIK jūsų aukų dėka. Jūsų savanoriška 
pagalba, tarnystė, malda ir kiekviena auka yra labai 
reikalinga ir svarbi! 

Norėdami aukoti internetu, prašome aplankykite misi-
jos interneto puslapį: www.matulaitismission.com arba 
https://www.osvhub.com/matulaitis-mission/funds.  
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